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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/8
Tunnus: SGR0X3
EAN: 4742793007267
Size: 54 x 205 x 86 mm
Weight: 34 g

Recommended price

149 SEK

Paranna puutarhanhoitokokemustasi Click and Grow Smart Garden -täydennyspakkauksen 3-pack -
Experimental avulla. Avaa viherpeukalosi koko potentiaali kokeilemalla haluamillasi kasvilajeilla.
Edistyksellinen Smart Soil -teknologiamme varmistaa, että valitsemasi siemenet viihtyvät
optimaalisessa kasvuympäristössä. Luo ainutlaatuinen sisäpuutarhasi ja nauti tuoreista vihanneksista,
yrteistä ja kukista ympäri vuoden.

Mukautettava istutus minkä tahansa valitsemiesi siementen kanssa
Kehittynyt Smart Soil -teknologia tehostaa kasvua
Ei sisällä haitallisia aineita turvallisten ja terveiden kasvien vuoksi
Integroitu kasvisruoka jopa 4 kuukauden ravinnoksi
Pääsy kukoistavaan Click and Growers -yhteisöömme

Mukautettava istutus
Tämä on puutarhasi leikkikenttä, jossa kaikki on mahdollista! Click and Grow Smart Garden Refill 3-
pack antaa sinulle mahdollisuuden istuttaa haluamasi siemenet. Voit valita rehevistä vihanneksista
tuoksuviin yrtteihin ja kauniisiin kukkiin. Lisää haluamasi siemenet Smart Soiliin ja katso, kuinka
puutarhasi herää henkiin.

Kehittynyt Smart Soil -teknologia
Ylivoimaisen Smart Soil -mullamme kasvisi saavat täydellisen tasapainon happea, vettä ja ravinteita.
Tavalliseen ruukkumultaan verrattuna Click and Grow Smart Soil -mullamme varmistetaan, että
siemenesi ovat käärittyinä parhaaseen ympäristöön itämistä ja kukoistusta varten, mikä edistää
nopeampaa kasvua ja terveempiä kasveja.

Turvallinen ja terve kasvu
Sano hyvästit huolenaiheille siitä, mitä kasveissasi on. Smart Garden -täydennyskapseleissamme ei ole
torjunta-aineita, sienimyrkkyjä, hyönteismyrkkyjä, kasvihormoneja eikä muita epäilyttäviä aineita. Tämä
sitoutuminen puhtauteen tarkoittaa, että voit nauttia mielenrauhasta, joka tulee siitä, että tiedät
tarkalleen, miten kasvisi on kasvatettu.

Kestävää ravintoa
Olemme pakanneet jokaiseen kapseleeseen riittävästi kasvin ravintoa jopa neljäksi kuukaudeksi, jolloin
kaikki tarvittavat ravinteet saadaan ilman ylimääräistä lannoitusta. Se on kätevä, ei-huolellinen ratkaisu
kasvien terveyden ja elinvoimaisuuden ylläpitämiseen, mikä takaa rehevän, vehreän kasvun pitkiksi
ajoiksi.

Kannustava yhteisö ja sovellus
Liity innostuneeseen Click and Growers -ryhmään ja jaa kokeellisten kasviesi edistymistä. Yhteisömme
on tila, jossa voit vaihtaa vinkkejä ja inspiraatiota. Lisäksi Click & Grow -sovelluksen kautta saatavilla
olevan tuen ansiosta saat opastusta kasvisi elinkaaren jokaisessa vaiheessa.

Paketti sisältää

3 Smart Soil -kasvikapselia

Tuotteen tekniset tiedot

Ei syötävä eikä myrkyllinen Elinkaari: Kestää jopa 18 viikkoa
Optimaalinen kasvulämpötila: 18°C - 35°C
Siemenehdotus paloa kohti: 3-5 vihanneksille ja kukille, 10-20 yrteille (säädä itävyyden ja
mieltymysten mukaan).
Huomaa: Tämä tuote ei sisällä siemeniä. Personoi puutarhakokemuksesi tuomalla Smart Soiliin
itse valitsemasi siemenet.
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